

# **Stevn Equestrian ApS**

Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 31 06 99 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2023.

---

Mikael Toftebjerg Stevn  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Stevn Equestrian ApS Strandvejen 16 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 20 13 03 40 E-mail: mikaelstevn@yahoo.dk
	CVR-nr.: 31 06 99 12 Stiftet: 1. november 2007 Hjemsted: Syddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	June Maria Stevn, Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft Mikael Toftebjerg Stevn, Strandvejen 16, 8400 Ebeltoft
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i løbet af året afviklet sin aktivitet. Selskabets hovedaktivitet fremover bliver rådgivning og konsulentydelse i forbindelse med dressurheste samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 298 t.kr. mod 919 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -803 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>298.390</b>	<b>918.632</b>
2 Personaleomkostninger	-795.265	-453.541
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.504	-10.468
Andre driftsomkostninger	-414.893	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-924.272</b>	<b>454.623</b>
Andre finansielle indtægter	140.704	261.410
3 Øvrige finansielle omkostninger	-19.317	-13.504
<b>Resultat før skat</b>	<b>-802.885</b>	<b>702.529</b>
4 Skat af årets resultat	134	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-802.751</b>	<b>702.529</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	588.129
Disponeret fra overført resultat	-802.751	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-802.751</b>	<b>702.529</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.500	9.794
Materielle anlægsaktiver i alt	4.500	9.794
6 Deposita	0	4.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	4.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>4.500</b>	<b>13.794</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	149.200	149.200
Varebeholdninger i alt	149.200	149.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	315.813	149.546
Tilgodehavende selskabsskat	0	67.000
7 Andre tilgodehavender	6.267.232	6.736.734
Periodeafgrænsningsposter	0	5.005
Tilgodehavender i alt	6.583.045	6.958.285
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.732.245</b>	<b>7.107.485</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.736.745</b>	<b>7.121.279</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.540.528	6.343.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.665.528</b>	<b>6.582.679</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	488.202	404.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.850	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	107.500	60.711
Anden gæld	452.665	33.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.217	538.600
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.071.217</b>	<b>538.600</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>6.736.745</b>	<b>7.121.279</b>

- 1 Særlige poster
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.755.150	113.000	5.993.150
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	588.129	114.400	702.529
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	6.343.279	114.400	6.582.679
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	-802.751	0	-802.751
	<b>125.000</b>	<b>5.540.528</b>	<b>0</b>	<b>5.665.528</b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19. Virksomheden har modtaget en foreløbig slutopgørelse som er opgjort således:

- Omsætningskompensation 0 t.kr.
- Refusion af faste omkostninger -415 t.kr.

I alt -415 t.kr. (beløbet er indeholdt i andre driftsudgifter).

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	787.595	446.864
Andre omkostninger til social sikring	3.976	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>3.694</u>	<u>3.269</u>
	<b><u>795.265</u></b>	<b><u>453.541</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>19.317</u>	<u>13.504</u>
	<b><u>19.317</u></b>	<b><u>13.504</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	<u>-134</u>	<u>0</u>
	<b><u>-134</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	114.689	114.689
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>114.689</u></b>	<b><u>114.689</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-104.895	-94.427
Årets afskrivninger	-5.294	-10.468
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-110.189</u></b>	<b><u>-104.895</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>4.500</u></b>	<b><u>9.794</u></b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	0	4.000
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>7. Andre tilgodehavender</b>		
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 221.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.		
